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26 Eylül 2024 
 

1-Dil Bayramı ve Türkçenin Gücü 

Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yeni Türk Dili Anabilim Dalı Dr. Öğr. 

Üyesi Yalçın Kulaç tarafından, yerleşkemiz Konferans Salonu’nda “Dil Bayramı ve 

Türkçenin Gücü” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Kıymetli hocamıza 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 



30 Eylül 2024 
 

2- Birinci Sınıf Öğrencilerine Oryantasyon 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Gülsemin Mısırlı, 1. sınıf 

öğrencilerine yönelik bir oryantasyon etkinliği düzenleyerek öğrencilerimizi 

fakültemiz hakkında bilgilendirmiştir. 

 

 

 



2 Ekim 2024 
 

3-KARMER Tanıtımı 

Erbaa Kampüsü'nde, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından KARMER tanıtımı 

gerçekleştirildi. Etkinliğe özellikle 1. sınıf öğrencilerimiz ve akademik personelimiz 

katılım sağladı. 

 

 

 

 

 



8 Ekim 2024 
 

4-Türk Kızılay’ının Tanıtımı 

Erbaa Yerleşkesi Konferans Salonu’nda, Türk Kızılay’ı tarafından bir tanıtım 

konferansı gerçekleştirilmiştir. Konferans kapsamında, Kızılay’ın tarihçesi, yürüttüğü 

insani yardım faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları hakkında katılımcılara detaylı 

bilgiler verilmiştir. Etkinliğe öğretim elemanlarımızın yanı sıra çok sayıda öğrencimiz 

de ilgiyle katılmıştır. Bu anlamlı konferans sayesinde öğrencilerimiz, Kızılay’ın 

toplumsal rolü ve gönüllülüğün önemi konusunda farkındalık kazanma fırsatı 

bulmuştur. 
 

 

 

 

 

 

 



16 Ekim 2024 
 

5-Tanışma Yemeği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

danışmanları Dr. Öğretim Üyesi Gülsemin Mısırlı ile tanışma yemeği etkinliğinde bir 

araya geldiler. 

Etkinlik, öğrencilerin birbirlerini ve yaşadıkları şehri tanımaları, karşılaştıkları 

sorunları dile getirmeleri açısından samimi ve verimli bir ortam sundu. Bu anlamlı 

buluşmayı gerçekleştiren değerli hocamıza teşekkür ediyor, yeni eğitim-öğretim 

yılında tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

 



23 Ekim 2024 
 

6-Kan Bağışı Kampanyası 

Erbaa Kampüsümüzde Kızılay iş birliğiyle Kan Bağışı Kampanyası düzenlendi. 

Öğrencilerimiz, bu anlamlı etkinlikte gönüllü olarak kan bağışında bulunarak 

toplumsal dayanışmaya önemli bir katkı sağladılar. 

Kan bağışı, hayat kurtaran kritik bir eylemdir ve gençlerin bu tür sosyal sorumluluk 

projelerine aktif katılımı, hem bireysel duyarlılığın hem de toplumsal bilincin 

artmasına vesile olmaktadır.Bu tür etkinliklerin devam etmesi, hem öğrencilerimizin 

sosyal farkındalığını artıracak hem de toplum sağlığına önemli destekler sunacaktır. 
 

 

 



30 Ekim 2024 
 

7-Erbaa Park Vadi Piknik ve Mesire Alanında Türk Sporları Etkinliği 

Fakültemiz İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, “DEĞERLERİMİZ” dersi 

kapsamında Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin koordinatörlüğünde Erbaa Park Vadi 

Piknik ve Mesire Alanı’nda çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiler. Bu etkinlikler, 

öğrencilerimizin sosyal ve kültürel değerleri daha iyi anlamalarına, takım çalışması ve 

iletişim becerilerini geliştirmelerine önemli katkı sağlamıştır. Doğayla iç içe geçirilen 

bu zaman, aynı zamanda öğrencilerin stres atıp enerjilerini yenilemeleri için de güzel 

bir fırsat olmuştur. Böyle etkinliklerin eğitim sürecine dahil edilmesi, öğrencilerin 

akademik başarısının yanı sıra kişisel gelişimlerine de olumlu yansımaktadır. 

 

 



4 Kasım 2024 
 

8-Huzurevi Ziyareti 

Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğrencilerinden Huzurevi Ziyareti 

Dr. Öğretim Üyesi İsmail Alıcı’nın “Değerlerimiz” dersi kapsamında, Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü öğrencileri huzurevi ziyareti gerçekleştirdi. 

Toplumsal değerlerimizi yaşatmak ve yaşamak amacıyla düzenlenen bu anlamlı 

ziyaret için öğrencilerimize ve değerli hocamıza teşekkür ederiz. 
 

 

 

 



5 Kasım 2024 
 

9-Dezenformasyon ve Haber 

Fakültemiz İletişim ve Tasarımı Bölümü, İletişim ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Osman Araslı tarafından yerleşkemiz Konferans Salonu’nda 

"Dezenformasyon ve Haber" konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

Konferansa idari ve akademik personel ile öğrencilerimiz katılmıştır. Değerli 

hocamıza bilgilendirici sunumu için teşekkür ederiz. 
 

 

 



6 Kasım 2024 
 

10-Bizimle Kitap Okumak İster misiniz? 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin, İletişim ve 

Tasarım Bölümü öğrencileriyle birlikte Erbaa Cumhuriyet Meydanı’nda “Bizimle 

Kitap Okumak İster misiniz?” adlı kitap okuma ve kitap dağıtımı etkinliği düzenledi. 

Etkinlikte yaklaşık 500 adet hikaye ve roman türündeki kitap okuyucularla buluşturuldu. 

Meydandaki halkın, özellikle gençlerin ilgisi etkinliğe yoğun oldu. Bu anlamlı organizasyonda emeği 

geçen değerli hocamıza, öğrencilerimize ve Erbaa Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Sayın Alper 

Parlak’a teşekkür ederiz. 

 

 

 



7 Kasım 2024 
 

11-Organ Bağışı Bilgilendirme Toplantısı 

“Değerlerimiz” dersi kapsamında düzenlenen bu etkinlik, öğrencilerin organ bağışı 

konusunda farkındalık kazanmaları ve toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmeleri 

açısından büyük önem taşımaktadır. Erbaa Devlet Hastanesi Organ Bağışı Birimi 

görevlileri Rabia Öztürk ve Demet Gülen’in verdiği detaylı ve bilgilendirici sunum 

sayesinde, öğrenciler organ bağışının hayat kurtaran etkisini daha iyi anlamış ve bu 

konuda bilinçlenmişlerdir. Böyle sosyal sorumluluk projelerinin eğitim programlarına 

entegre edilmesi, gençlerin hem bireysel hem de toplumsal duyarlılıklarının artmasına 

katkı sağlamaktadır. 

Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin’e ve sunumu gerçekleştiren görevlilere teşekkür 

ediyor, öğrencilerimizin bu tür değerli farkındalık çalışmalarına aktif katılımını 

önemsiyoruz. 
 

 



14 Kasım 2024 
 

12-Sokak Hayvanlarını Besleme Etkinliği 

İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, “Değerlerimiz” dersi kapsamında Dr. 

Öğretim Üyesi Münir Şahin koordinatörlüğünde Erbaa’da sokak hayvanlarını besleme 

etkinliği gerçekleştirdiler.Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerimizin toplumsal 

duyarlılıklarını artırmanın yanı sıra, yaşamın farklı boyutlarına saygı göstermeyi 

öğrenmeleri açısından büyük önem taşımaktadır. Sokak hayvanlarına yönelik 

gösterilen bu hassasiyet, öğrencilerimizin empati kurma ve sorumluluk alma 

becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamıştır. 
 

 

 



20 Kasım 2024 
 

13-Çocuk Hakları Günü Kutlama Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin koordinatörlüğünde, Ali Rıza Önder 

Anaokulu’nda Çocuk Hakları Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlediler. 

Palyaço eşliğinde dans, sandalye kapmaca oyunu, bilgi yarışması ve yüz boyama gibi 

çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildiği programda, anaokulu öğrencilerine hediyeler de 

dağıtıldı. Bu güzel organizasyonda emeği geçen değerli hocamıza ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 
 

 



21 Kasım 2024 
 

14-Öğretmenler Günü Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

“Değerlerimiz” dersi kapsamında Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin 

koordinatörlüğünde kampüsümüzdeki öğretim üyelerimize çiçek takdim ederek 

Öğretmenler Günü’nü kutladılar. Eğitim hayatımızın temel taşları olan 

öğretmenlerimizin emekleri ve fedakârlıkları, bu tür etkinliklerle bir kez daha takdir 

edilmektedir. Öğrencilerimize ve değerli hocamıza teşekkür eder, tüm 

öğretmenlerimizin ve hocalarımızın Öğretmenler Günü’nü en içten dileklerimizle 

kutlarız. 
 

 



4 Aralık 2024 
 

15-3 Aralık Dünya Görme Engelli Günü Etkinliği 

Görme engelli öğrencilerle eğlenceli zaman geçiren öğrencilerimiz, aynı zamanda 

günün anlam ve önemini daha iyi kavradıklarını ifade ettiler. Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı 4. sınıf 

öğrencileri, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde Mehmet Akif Ersoy Görme 

Engelliler Ortaokulu’nda farkındalık ve dayanışma etkinliği düzenlediler. 

Öğrencimiz Sıla Keleşoğlu’nun organize ettiği etkinlik, Dr. Öğretim Üyesi Pakize 

Kazancı ve 4. sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte öğrenciler, 

gitar eşliğinde şarkılar söylediler ve çeşitli oyunlar oynadılar. Ardından kutlama 

pastası kesildi. Okul hakkında genel bilgiler alındıktan sonra, öğrencilerle birlikte öğle 

yemeği yenildi. 
 

 



4 Aralık 2024 
 

16-Metaverse ve Yapay Zeka 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Erbaa Kampüsü’nde, Dekanımız Prof. Dr. 

Mehmet Demirtaş’ın koordinatörlüğünde “Metaverse ve Yapay Zeka” konulu bir 

konferans düzenlendi. Araştırmacı, yazar ve iş insanı Sayın Taşkın Çolak konferansa 

konuşmacı olarak katıldı.Öğrenci ve öğretim üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği 

konferansa, Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Polat ile Erbaa 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi İrfan Usta da iştirak etti.Sayın Taşkın 

Çolak’a değerli sunumu için teşekkür ederiz. 
 

 

 



11 Aralık 2024 
 

17-Türk Harf İnkılabı ve Ortak Türk Alfabesi 

Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ercan Petek 

tarafından yerleşkemiz konferans salonunda “Türk Harf İnkılabı ve Ortak Türk 

Alfabesi” konulu konferans verilmiştir. Konferansa Erbaa Cumhuriyet Başsavcısı 

Mustafa Değerli, Erbaa Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi İrfan Usta ile 

yerleşkemizde bulunan okullarımızın akademisyenleri, idari personelleri ve 

öğrencilerimiz katılım sağlamıştır. 

Konferansı düzenleyen değerli hocamıza ve etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz. 
 

 

 



12 Aralık 2024 
 

18-Uyuşturucu Bağımlılığına Karşı Farkındalık 

Tokat Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube tarafından, uyuşturucu bağımlılığına karşı 

farkındalık oluşturmak amacıyla fakültemiz öğrencilerine bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. Toplantıya Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin, 

fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

 

 

 



18 Aralık 2024 
 

19-Üniversite Öğrencilerinden Anlamlı Ziyaret 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi öğrencileri, bugün Erbaa Şehitliği’ni ziyaret 

etti. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet Demirtaş ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim 

Üyesi Münir Şahin, fakültedeki öğrencilerle birlikte şehitlikte anlamlı bir anma töreni 

düzenlediler. Törene şehit yakını Asuman Şerbetçi, öğretim üyeleri ve çok sayıda 

öğrenci katıldı. 

Şehitlerimizin mezarlarına çiçeklerin konması ve şehitliğin ay yıldızlı bayrağımızla 

süslenmesiyle devam eden etkinlikte konuşma yapan Prof. Dr. Mehmet Demirtaş 

şunları söyledi: 

“Vatanımız için canlarını feda eden kahraman şehitlerimizi anmak, onların aziz 

hatıralarına saygı göstermek ve dualarımızla onları yâd etmek için toplanmış 

bulunuyoruz. Her bir şehidimizin ruhu, milletimizin özgürlüğünde, bayrağımızın 

dalgalanışında ve çocuklarımızın huzur içinde büyümesinde yaşıyor. 

Şehitlerimiz, bu toprakların bağımsız olarak kalması için en değerli varlıkları olan 

canlarını ortaya koymuşlardır. Onların fedakârlıkları sayesinde bugün bizler huzur ve 

güven içinde yaşıyoruz. Bugün burada olmamızın en önemli sebebi de onlara olan 

şükran borcumuzu dile getirmek ve emanete sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha 

vurgulamaktır. 

Aziz şehitlerimiz, sizler, uğrunda can verdiğiniz bu toprakları birer vatan kıldınız. 

Kanlarınızla suladığınız bu kutsal topraklarda, birlik ve beraberlik içinde yaşıyoruz. 

Bize bıraktığınız bu mirasın kıymetini biliyor, hatıranız önünde saygıyla eğiliyoruz. 

Bizlere düşen en büyük görev, sizlerin emaneti olan bu vatanı daha ileriye taşımak, 

bağımsızlığımızı ve milli değerlerimizi sonsuza dek korumaktır. Her birinizin 

hikâyesi, gelecek nesillere ilham kaynağı olacak, vatan sevgisinin ve fedakârlığın en 

güzel örneği olarak anlatılacaktır. 

Bu duygu ve düşüncelerle, vatan uğrunda canlarını veren tüm şehitlerimizi rahmet, 

minnet ve dualarla anıyorum. Ruhlarınız şad, mekânlarınız cennet olsun. Sizleri asla 

unutmayacağız.” 



 

  

 



25 Aralık 2024 
 

20-İsrafı Önle Tasarruf Yap 

Tasarruf yapmanın önemi ve israfın önlenmesi amacıyla, Erbaa Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Fakültesi’nde Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin 

koordinatörlüğünde öğrencilerimiz bir etkinlik gerçekleştirdi. İsrafın nasıl 

önlenebileceğine dair el ilanları hazırlayan öğrenciler, kampüsümüzdeki öğrenciler ve 

çalışanları konu hakkında bilgilendirerek hazırladıkları el ilanlarını dağıttılar. 
 

 



25 Aralık 2024 
 

21- Şiir Dinletisi ve Tiyatro Gösterisi 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir 

Şahin koordinatörlüğünde kampüsümüzde şiir dinletisi ve tiyatro gösterisi düzenlendi. 

Etkinlikte, vatan konulu şiirler okunurken, “Günümüze Kadar Cumhuriyet” adlı oyun 

sahnelendi. Oyun kapsamında Kurtuluş Savaşı’ndan sahneler canlandırıldı. 

Oyuncuların farklı bölümlerdeki öğrencilerden oluştuğu bu etkinlik, izleyenlerden tam 

not aldı. Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve hocamıza teşekkür ediyoruz. 
 

 



26 Aralık 2024 
 

22-Erbaa Kitap Kulübü ile Tanışma Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü 4. sınıf 

öğrencileri, Erbaa Kitap Kulübü ile birlikte anlamlı bir etkinlikte bir araya geldi. Doç. 

Dr. Ersin Irk’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen söyleşide, Émile Zola’nın ünlü 

eseri Germinal üzerinden iş sağlığı ve güvenliği konuları detaylı şekilde ele alındı. 

Bu etkinlik, öğrencilerin hem edebi bir eser üzerinden toplumsal bir meseleyi 

tartışmalarına olanak sağladı hem de iş güvenliği bilincinin önemine dikkat çekti. 
 

 



31 Aralık 2024 
 

23-Daha İyi Ben Yolunda Dikkat 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir 

Şahin, "Daha İyi Ben Yolunda Dikkat" konulu bir konferans vermiştir. Konferansta, 

öğrencilerimizin başarılı olmaları için dikkatlerini nasıl toplayabilecekleri ve ideal 

performanslarına ulaşabilmeleri için neler yapmaları gerektiği üzerinde durulmuştur. 

Etkinliğe İletişim Tasarımı Bölümü öğrencileri katılmıştır. 
 

 



 

12 Ocak 2025 

24- Doğa Yürüyüşü Etkinliği 

Erbaa Kampüsü öğrencileri, Erbaa Doğa Yürüyüş Kulübü, Sağlık Yönetimi Genç 

Yöneticiler Kulübü ve Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim Kulübü iş birliğiyle 

12 Ocak Pazar günü “Doğa Yürüyüşü Etkinliği” düzenledi. Çok sayıda öğrencinin ve 

Doğa Yürüyüş Kulübü üyelerinin katıldığı etkinlikte, Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin, Erbaa Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ergin Temel ve Erbaa Sağlık Hizmetleri 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Nilgün Kaplan da hazır bulundu. 

Yürüyüşün ardından katılımcılar birlikte yemek yiyip, müzik eşliğinde keyifli vakit 

geçirdiler. 
 

 

 

 

 



19 Şubat 2025 
 

25-Mezunlar ve Öğrenciler Değerlendirme Toplantısı 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü, 19 Şubat 2025 

Çarşamba günü “Mezunlar ve Öğrenciler Değerlendirme Toplantısı”na ev sahipliği 

yaptı. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Osman Araslı'nın yönetiminde gerçekleşen toplantıya, 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Kalite Temsilcisi Doç. Dr. Münir Şahin, bölüm 

öğretim üyeleri, medya ve iletişim sektöründe görev yapan mezunlarımız ile halen 

eğitim gören İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri katılım gösterdi. 

Toplantıda, bölümün müfredat güncelleme süreci kapsamında yapılan değişiklikler ve 

gelecek planlamaları detaylı olarak ele alındı. Ayrıca, mezunlarımız kariyer 

yolculukları ve mesleki deneyimlerini paylaşarak, bölümün kendilerine sağladığı 

katkıları değerlendirdiler. Öğrencilerimiz de eğitim-öğretim süreçleriyle ilgili 

görüşlerini ve önerilerini samimiyetle paylaştılar. 

Bu toplantı, bölümümüzün eğitim kalitesini artırmaya yönelik önemli bir adım olarak 

değerlendirilmiş ve tüm katılımcıların değerli katkılarıyla verimli bir şekilde 

tamamlanmıştır. 
 

 

 



27 Şubat 2025 
 

26-Tokat Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Etkinlikler 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarım Bölümü öğrencilerinin 

anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği kapsamında Tokat Zübeyde Hanım Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde özel eğitim sınıfına gerçekleştirdikleri ziyaret büyük takdir 

topladı. Doç. Dr. Münir Şahin’in koordinatörlüğünde, 4. sınıf öğrencileri Ahmet Metin 

Güler, Erkan Apaydın, Gamze Gürbüz ve Sıla Keleş bir araya gelerek özel 

gereksinimli öğrencilerle samimi ve keyifli vakit geçirdiler. Ziyaret süresince müzik 

dinletileri, mutfak etkinlikleri ve sıcak sohbetler eşliğinde önemli anlar yaşandı. 

Böylece öğrenciler, sadece akademik değil aynı zamanda toplumsal sorumluluk 

bilinciyle hareket etmenin de değerini deneyimlemiş oldular.Doç. Dr. Münir Şahin, bu 

tür toplumla iç içe olan sosyal projelerin gençlerin gelişiminde ve toplum bilincinin 

artırılmasında önemli bir rol oynadığını vurgulayarak, benzer etkinliklerin devam 

edeceğini belirtti. İletişim ve Tasarım Bölümü öğrencileri ise sanatsal yetenekleri ve 

sosyal duyarlılıklarını bu tür faaliyetlerle pekiştirmeye devam edeceklerini ifade 

ettiler. 
 

 



27 Şubat 2025 
 

27-Kan Candır 

“KAN CANDIR!” sloganıyla gerçekleşen anlamlı etkinlikte, fakültemiz İletişim 

Kulübü ve Kızılay iş birliğiyle Erbaa Yerleşkemizde kan bağışı kampanyası 

düzenlendi. İnsan hayatı için vazgeçilmez bir kaynak olan kan, her an binlerce 

hastanın yaşam mücadelesinde tek kurtarıcı konumundadır. Bu bilinçle öğrencilerimiz 

hem bizzat kan bağışında bulunarak örnek oldular hem de diğer öğrencileri kan 

bağışına teşvik ettiler. Böylece dayanışma ve yardımseverlik duygusunun pekiştiği bu 

önemli etkinlik, toplumsal farkındalığın artmasına katkı sağladı. Kan bağışının hayat 

kurtardığını hatırlatarak, herkesi bu hayati sorumluluğa davet ediyoruz. 

 



28 Şubat 2025 
 

28- Kampüsümüz Çiçek Açsın 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarım Bölümü öğrencileri, 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin’in öncülüğünde “Kampüsümüz Çiçek 

Açsın!” adlı anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdiler. Etkinlik kapsamında, soğuğa 

dayanıklılığı ve rengarenk görünümüyle bilinen çok sayıda çuha çiçeği Erbaa 

Kampüsü’ne dikildi. Bu renkli ve dayanıklı çiçekler, kampüsümüze doğal bir güzellik 

katarken, öğrencilerimizin doğa ve çevre bilincini artırma amacı taşıyan bu çalışma, 

kampüs ortamını daha yaşanabilir ve estetik hale getirdi. Etkinlikte emeği geçen tüm 

öğrencilere ve Dekan Yardımcımıza teşekkür ederiz. 

 

 



6 Mart 2025 
 

29-Medya ve Kadına Yönelik Şiddet 

Fakültemiz İletişim ve Tasarımı Bölümü, Dr. Öğr. Üyesi Şirin Karal Temuroğlu’nun 

koordinasyonunda Yerleşkemiz Konferans Salonunda “Medya ve Kadına Yönelik 

Şiddet” konulu bilgilendirici bir sunum gerçekleştirmiştir. İletişim ve Tasarımı 

Bölümü ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin katıldığı bu etkinlik, medya 

aracılığıyla kadına yönelik şiddetin nasıl ele alındığı ve toplumda farkındalık 

yaratmanın önemi üzerine önemli bilgiler sunmuştur. Hocamıza değerli katkıları için 

teşekkür ederiz. 

 

 



8 Mart 2025 
 

30-8 Mart Kadınlar Günü Etkinliği 

8 Mart Kadınlar Günü münasebetiyle Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Münir Şahin, İletişim ve Tasarımı Bölümü 

öğrencileriyle birlikte kampüsümüzde görev yapan kadın öğretim üyeleri ve diğer 

kadın çalışanlara anlamlı birer demet çiçek takdim etti. Kadınların hayatımızdaki en 

özel ve değerli yerini vurgulayan bu güzel jestle, 8 Mart Kadınlar Günü coşkuyla 

kutlandı. Annelerimiz, hayatlarımızın en büyük aşkları, dostlarımız ve kızlarımız… 

Tüm kadınların bu özel günü kutlu olsun. Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen hocamıza 

ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 



13 Mart 2025 
 

31-Kitap Okuma Üzerine Akademisyenlerle İlkokul Öğrencilerinin Söyleşisi 

Erbaa Kemal Kıvırcıoğlu İlkokulu’nda, Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde anlamlı bir kitap okuma 

ve söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. Doç. Dr. Münir Şahin’in yanı sıra Doç. Dr. Osman 

Araslı, Doç. Dr. Ercan Petek, Doç. Dr. Ergin Temel, Dr. Öğretim Üyesi Gülsemin 

Mısırlı, Araştırma Görevlisi Vildan Keleşoğlu ve öğrenci Enes Arslan’ın da katıldığı 

etkinlikte, okul öğrencileriyle birlikte kitap okundu. Ardından hocalarımız, 

mesleklerini tanıttıkları söyleşide öğrencilerin sorularını yanıtlayarak, onların merak 

ettiklerini cevaplandırdılar. Böylece genç zihinlere hem kitap sevgisi aşılandı hem de 

meslek seçimleri için değerli bilgiler sunuldu. Katılan tüm hocalarımıza ve öğrenci 

temsilcimize teşekkür ederiz. 

 

 



13 Mart 2025 
 

32-Türk Milli Kültürü 

Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Abdulhamit Toprak, 

yerleşkemiz konferans salonunda Türk Dili ve Edebiyatı ile İletişim ve Tasarımı 

bölümü öğrencilerine yönelik “Türk Milli Kültürü” konulu konferans vermiştir. 

Hocamıza değerli sunumu için teşekkür ederiz. 
 

 

 



18 Mart 2025 
 

33-18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı kapsamında, Dekan Yardımcısı 

Münir Şahin koordinatörlüğünde “Çanakkale ve Vatan” konulu anlamlı bir şiir 

dinletisi gerçekleştirildi. Farklı bölümlerden öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen 

etkinlikte, okunan şiirlerle Çanakkale Zaferi’nin ve vatan sevgisinin önemi vurgulandı. 

Günün anlam ve önemini yansıtan bu güzel etkinliğe katkı sağlayan tüm 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 



18 Mart 2025 
 

34- Çanakkale Savaşı Temsili Tiyatro Gösterisi 

Erbaa Kampüsünde İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, Dekan Yardımcısı Münir 

Şahin koordinatörlüğünde hazırladıkları Çanakkale Savaşı temalı temsili gösteriyi 

başarıyla canlandırdılar. Gösteriye eşlik eden bir öğrencimiz, gitarla Çanakkale 

Türküsü’nü seslendirerek etkinliğe anlam kattı. Bu anlamlı tiyatro oyununa katkı 

sunan tüm öğrencilerimize ve organizasyonu gerçekleştiren hocamıza teşekkür ederiz. 

 

 



19 Mart 2025 
 

35-Değerlerimiz Konferansı 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Demirtaş, Erbaa 

Kemal Kıvırcıoğlu Ortaokulu’nda “Değerlerimiz” konulu anlamlı bir seminer 

gerçekleştirdi. Sekizinci sınıf öğrencilerine yönelik yapılan bu etkinlikte, Prof. 

Demirtaş etik değerlerin önemine vurgu yaparak, ahlaktan yoksun bir toplum 

olmaktan kurtulmanın yolunun iyiliğin elçisi olmaktan geçtiğini ifade etti. Ayrıca, 

sosyal medyanın bilinçli kullanılması gerektiğine dikkat çekerek, gençlerin sosyal 

medyada boşa harcadıkları zaman konusunda uyarılarda bulundu. LGS’ye hazırlanan 

öğrencilere de faydalı öneriler sunan Prof. Demirtaş’ın bu semineri, öğrenciler için 

hem değerler eğitimi hem de sınav motivasyonu açısından oldukça faydalı oldu. 
 

 

 



20 Mart 2025 
 

36-Sağlıklı Beslenmenin Önemi ve Obezite 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında Erbaa Anadolu Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, sağlıklı beslenmenin önemi ve obeziteyle 

mücadelenin yolları öğrencilere aktarıldı. Etkinlikte sunumlar yapıldı, bilgilendirici 

broşürler dağıtıldı ve interaktif sohbetlerle öğrencilerin konuya ilgisi artırıldı. Toplum 

sağlığına katkı sağlamayı amaçlayan bu tür gönüllülük faaliyetleri için etkinlikte görev 

alan öğrencilerimizi tebrik ediyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 
 

 

 



20 Mart 2025 
 

37-Dart Yarışması 

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi Genç Yöneticiler Kulübü tarafından düzenlenen 

etkinliğe, Fakültemiz öğrencileri ve akademisyenlerimiz Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında hem sporcu hem de seyirci olarak katılım sağladılar. Erbaa Kapalı Spor 

Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte sporun birleştirici gücü vurgulanırken, katılımcılar 

hem eğlenceli vakit geçirdi hem de sağlıklı yaşamın önemine dikkat çekti. Etkinliği 

düzenleyen Genç Yöneticiler Kulübü’ne ve katkı sunan hocalarımıza teşekkür ediyor, 

öğrencilerimizi gönüllü katılımlarından dolayı tebrik ediyoruz. 

 

 



25 Mart 2025 
 

38- Minik Öğrencilere Trafik Eğitimi 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza attı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube polisleri ile iş birliği içerisinde Harun Yüksel 

İlkokulu’nda düzenlenen etkinlikte, minik öğrencilere trafik eğitimi verildi.Katkı 

sunan Emniyet Müdürlüğü personeline ve gönüllü öğrencilerimize teşekkür ediyor, 

toplumda trafik güvenliğinin yaygınlaşmasına verdikleri destekten dolayı tebrik 

ediyoruz. 
 

 



26 Mart 2025 
 

39- Özgeçmiş Hazırlama Eğitimi 

Erbaa Kampüsümüzde, Kariyer Planlama ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Aslı Şensoy tarafından “Özgeçmiş Hazırlama Eğitimi” düzenlendi. 

Etkinlik, öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Öğrenciler, 

kariyer hedeflerine yönelik önemli bilgiler edinme fırsatı bulurken, uygulamalı 

örnekler sayesinde özgeçmişlerini daha profesyonel bir biçimde hazırlamayı 

öğrendiler.Katkılarından dolayı Öğr. Gör. Aslı Şensoy’a teşekkür eder, öğrencilerimize 

kariyer yolculuklarında başarılar dileriz. 
 

 

 



28 Mart 2025 
 

40-21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Ormancılık Haftası Ağaçlandırma Çalışması 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Öğrencilerinden Dünya Ormancılık Günü'ne 

Anlamlı Katılım 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Ormancılık Haftası dolayısıyla 

Erbaa Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen fidan dikim etkinliğine, Erbaa Sosyal 

ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri de katıldı. 

Etkinlik, Doç. Dr. Münir Şahin’in koordinatörlüğünde gerçekleştirildi.Öğrenciler, 

etkinlik kapsamında doğaya katkı sunarak çevre bilincinin önemine dikkat çektiler. 

Fidan dikim alanında Erbaa Kaymakamı Sayın İsmail Altan Demirayak da 

öğrencilerle birlikte fidan dikti ve bu anlamlı etkinliğe katkı sunan hocamıza ve 

öğrencilere teşekkürlerini iletti.Fidan dikiminin yanı sıra, ormanların korunması ve 

sürdürülebilir çevre anlayışı üzerine bilgilendirme yapıldı. Orman Müdürlüğü 

yetkilileri, bu tür etkinliklerin çevre farkındalığını artırma açısından gençler üzerinde 

olumlu etkiler yarattığını belirttiler.Etkinlik sonrası öğrenciler, doğanın korunması ve 

daha yeşil bir gelecek için bu tür projelerde aktif rol almaya devam edeceklerini 

vurguladılar. Katılım gösteren herkese doğaya olan duyarlılıkları için teşekkür ederiz. 
 

 



7 Nisan 2025 

kALE KÖYENDE  

 

41- İlkokul Öğrencileriyle Ağaçlandırma Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1. 

S ı n ı f  öğrencileri, Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu öğrencileri ile birlikte, ilkokul 

öğrencilerine doğa sevgisini aşılamak amacıyla Dr. Öğretim Üyesi Abdülhamit Toprak 

koordinatörlüğünde Kale Köyü'nde ağaçlandırma etkinliği gerçekleştirdiler. 

 

 



17 Nisan 2025 
 

42-Doğayı Koruma Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1. 

s ı ı n f  öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Abdülhamit Toprak koordinesinde, Erbaa Fevzi 

Çakmak İlkokulu 1-B sınıfı öğrencilerine yönelik “Gönüllülük Çalışmaları” dersi 

kapsamında “Doğayı Koruma” konulu bir etkinlik düzenlemişlerdir. 

 

 



22 Nisan 2025 
 

43- Anaokulunda Hijyen Konulu Bir Etkinlik 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, 

Gönüllülük dersi kapsamında Özel Sevgi Çiçeği Anaokulu’nda hijyen konulu bir 

etkinlik düzenlediler. Etkinlikte, temizliğin önemi ve nasıl yapılması gerektiği 

miniklere anlatıldı. Etkinliği düzenleyen öğrencilerimize ve Dr. Öğretim Üyesi 

Abdülhamit Toprak hocamıza teşekkür ederiz. 

 

 



22 Nisan 2025 
 

44-Erbaa Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda Bir Farkındalık Etkinliği 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 

Erbaa Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda bir farkındalık etkinliği düzenleyerek özel 

eğitim öğrencileriyle bir dizi etkinlik gerçekleştirdiler. Etkinliği düzenleyen 

öğrencilerimize ve Dr. Öğretim Üyesi Abdülhamit Toprak hocamıza teşekkür ederiz. 

 

 



23 Nisan 2025 
 

45- Türk Bayrağı Ve Türk Bayrağı Desenli Balonlar İle 23 Nisan Kutlaması 

Fakültemiz İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, Doç. Dr. Münir Şahin 

koordinatörlüğünde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 

Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında çocuklara Türk bayrağı ve Türk 

bayrağı desenli balonlar dağıtarak bayram sevincini onlarla paylaşmaya çalıştılar. 

Öğrenciler, çocukların gözlerindeki mutluluğa tanıklık ederek hem kendileri için 

unutulmaz bir deneyim yaşadılar hem de toplumsal farkındalık kazanmanın önemini 

bir kez daha hissettiler. 

Bu tür etkinlikler, yalnızca çocukları sevindirmekle kalmaz; aynı zamanda üniversite 

gençliğinin toplumla bağ kurmasına, sosyal sorumluluk bilinci kazanmasına ve milli 

değerlerle daha güçlü bir aidiyet geliştirmesine katkı sağlar. Etkinliği düzenleyen 

öğrencilerimize ve bu anlamlı faaliyete öncülük eden hocamız Doç. Dr. Münir Şahin’e 

teşekkür ederiz. 
 

 

 

 



23 Nisan 2025 
 

46-Anaokulu Öğrencilerinin Okulumuzu Ziyareti 

Erbaa Ali Rıza Önder Anaokulu tarafından fakültemize anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirildi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla okulumuza 

gelen minik misafirler, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin ve İletişim 

ve Tasarımı Bölümü öğrencileri tarafından ellerinde Türk bayrakları ve Türk bayrağı 

desenli balonlarla coşku içinde karşılandı. 

Ziyaret kapsamında anaokulu öğrencileri ilk olarak Dekanlık makamını ziyaret etti. 

Minik konuklarımızın Dekanlık koltuğuna oturmaları, 23 Nisan’ın simgelediği 

"çocuklara armağan edilen egemenlik" temasını yaşatır nitelikteydi. Bu anlamlı anların 

ardından üniversite öğrencilerinin rehberliğinde fakülte binamız gezildi. 

Laboratuvarlar, sınıflar ve diğer birimler tanıtıldı; çocukların merakı ve neşesi 

görülmeye değerdi. 

Gezinin ardından fakültemiz kantininde öğrencilere çeşitli ikramlar sunuldu. Etkinlik 

boyunca hem eğlenceli hem de öğretici anlar yaşandı; küçük öğrenciler üniversite 

ortamını deneyimlemenin heyecanını yaşarken, büyükler de sorumluluk ve paylaşım 

bilinciyle dolu unutulmaz bir gün geçirdi. 

Bu özel etkinliği organize eden Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Münir Şahin’e, Ali Rıza 

Önder Anaokulu Müdiresi Elif Erekli Doğan’a ve minik ziyaretçilerimizi yalnız 

bırakmayan İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
 

 



23 Nisan 2025 
 

47- Çocukların Milli Birlik Ve Beraberlik Duygusunu Pekiştirmeye Yönelik Etkinlik 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, minik 

kardeşlerini 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda unutmadılar. Doç. Dr. 

Münir Şahin koordinatörlüğünde gerçekleşen etkinlik kapsamında öğrenciler, Erbaa 

Nigar Önder Anaokulu’nda bir dizi eğlenceli faaliyet düzenleyerek çocukların milli 

birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmeyi amaçladılar. 

Bu anlamlı organizasyonu gerçekleştiren Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Münir Şahin’e 

ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
 

 



29 Nisan 2025 
 

48- Evlilik Öncesi Eğitim 

Erbaa kampüsümüzde Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman tarafından “Evlilik Öncesi 

Eğitim” konulu bir konferans verildi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferansa 

akademik ve idari personelimiz de katıldı. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Sayın 

Yaman, hayırlı bir iş için yola koyulanın işinin Allah tarafından kolaylaştırılacağını 

vurguladı. 

 



30 Nisan 2025 
 

49- Kitap Bağışı Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde Koçak Köyü İlkokulu’na 

kitap bağışında bulundular. Öğrencilerimize ve hocamıza bu düşünceli 

davranışlarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 



5 Mayıs 2025 
 

50- Ağaçlarımızı Koruyalım, Çıra Almayalım 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde çevreye ve ağaçlara verilen zarara dikkat 

çekmek amacıyla kampüsümüzde “Ağaçlarımızı koruyalım, çıra almayalım” temalı bir 

resim sergisi açtılar. Piknikçilerin zarar verdiği çok sayıda ağacın fotoğraflarının yer 

aldığı sergiye öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi. Bu duyarlı 

davranışları ve çevreye verdikleri önem nedeniyle hocamıza ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 

 

 



5 Mayıs 2025 
 

51- Kitap Okuma Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1. sınıf 

öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Abdulhamit Toprak koordinatörlüğünde Gönüllülük 

Çalışmaları kapsamında okuma farkındalığı oluşturmak amacıyla “Kitap Okuma 

Etkinliği” düzenlemişlerdir. Hocamıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 



8 Mayıs 2025 
 

52- Çevre Temizliği Etkinliği 

İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencilerimiz bugün Parkvadi Mesire Alanı ve Kelkit 

Çayı çevresinde Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde Gönüllülük Çalışmaları 

kapsamında çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdiler. Öğrencilerimize ve hocamıza 

örnek davranışları için teşekkür ederiz. 
 

 

 



8 Mayıs 2025 
 

53- Yıl Sonu Pikniği 

İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, bugün yıl sonu pikniğinde bir araya geldiler. 

Parkvadi Mesire Alanı’nda gerçekleştirilen etkinliğe bölüm öğrencileri ve Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin katıldı. Finaller öncesinde öğrencilerimiz, güneşli 

havanın tadını doyasıya çıkardılar. 

 

 



12 Mayıs 2025 
 

54- Afetlerle İlgili Bilgilendirme 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, Erbaa İtfaiyesi ile birlikte Atatürk 

İlkokulu’nda ilkokul öğrencilerine yönelik afetlerle ilgili bilgilendirme ve 

bilinçlendirme etkinliği düzenlediler. Öğrenciler, çocuklara yangın, deprem ve sel gibi 

doğal afetlere karşı kendilerini nasıl koruyacaklarına dair önemli bilgiler verdiler. Dr. 

Öğretim Üyesi Abdulhamit Toprak koordinatörlüğünde gerçekleşen etkinliğe katılan 

öğrencilere ve hocamıza teşekkür ederiz. 
 

 



12 Mayıs 2025 
 

55-Kampüsümüz Güzelleşiyor 

İletişim ve Tasarımı Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Doç. Dr. Münir Şahin 

koordinatörlüğünde Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında “Kampüsümüz 

Güzelleşiyor” sloganıyla kampüsümüz yeşil alanlarına çiçekler dikerek doğal 

güzelliğine katkı sağladılar. Katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
 

 

 



12 Mayıs 2025 
 

56- Silahdar Ömer Paşa Camii’ni Ziyareti ve Piknik 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü 4. sınıf 

öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Pakize Kazancı koordinatörlüğünde kültür gezisi 

kapsamında tarihi Silahdar Ömer Paşa Camii’ni ziyaret ettiler. Ardından mezuniyet 

pikniğinde hocalarıyla bir araya gelen öğrenciler, hoşça vakit geçirdiler. 
 

 



13 Mayıs 2025 
 

57-Bu Vatan Bize Şehitlerimizin Bir Armağanıdır 

İletişim ve Tasarımı Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 

kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attılar. “Bu vatan bize şehitlerimizin bir 

armağanıdır” diyen öğrencilerimiz, Erbaa Şehitliği’nde detaylı temizlik yaparak vatan 

uğruna şehit düşen askerlerimize ve şehitliğe olan saygılarını ifade ettiler. Vatan 

sevgisine vurgu yapılan etkinliği organize eden Doç. Dr. Münir Şahin ve 

öğrencilerimizi kutluyoruz. 
 

 



14 Mayıs 2025 
 

58- Minik Medya Dedektifleri 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü 3. sınıf 

öğrencileri ile birlikte “Minik Medya Dedektifleri” etkinliği gerçekleştirildi.Dr. Öğr. 

Üyesi Gülsemin Mısırlı’nın koordinatörlüğünde düzenlenen etkinlikte, Karayaka 

İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencilerine güvenli internet kullanımı, dijital oyunların bilinçli 

kullanımı, akıllı telefon kullanımı ve medya araçlarının doğru kullanımı gibi 

konularda bilgilendirme yapıldı.Bilgilendirme sunumunun ardından dedektif 

gözlüklerini takan minikler, kendilerine yöneltilen 10 soruya doğru cevabı bulmaya 

çalıştılar.Etkinlik, öğrencilere çikolata ve kalem dağıtımıyla son buldu. 

Öğrencilerimize ve hocamıza teşekkür ederiz. 
 

 



14 Mayıs 2025 
 

59- Sektör Buluşması Söyleşisi 

Araş. Gör. Vildan Keleşoğlu Bayrakcı moderatörlüğünde, Haber Global İstihbarat Şefi 

Mücahit Topçu ile sektör buluşması söyleşisi gerçekleştirdik. Gazetecilik mesleğine 

yönelik kıymetli deneyimlerini aktaran Mücahit Bey’e, katılımlarından dolayı 

hocalarımıza ve öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 
 

 



15 Mayıs 2025 
 

60- GÜLEMİYORUM Tiyatro Etkinliği 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri, 

Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde hazırladıkları "GÜLEMİYORUM" adlı 

tiyatro oyununu sergilediler. Öğrencilerimizin yazıp oynadığı oyun, kampüsümüzdeki 

öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi.Gülemiyorum adlı oyunda yer alan Selenay 

Çolak, Nehir Aras, Ferhat Maden, Ayça Kızkapan, Beytullah Uzun ve Halil 

Özdemir’e, ses yönetmenliğini üstlenen Hüseyin Çiçek’e ve öğrencilerimizi bu tür 

sanatsal faaliyetlere yönlendiren değerli hocamız Doç. Dr. Münir Şahin’e teşekkür 

ederiz. 
 

 



15 Mayıs 2025 
 

 

61-Erbaa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden okulumuza ziyaret 

Erbaa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 70 öğrenci, öğretmenleriyle birlikte 

okulumuzu gezdiler. Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin ve Araştırma Görevlimiz 

Vildan Keleşoğlu’nun rehberlik ettiği ziyarette öğrenciler, okulumuzdaki 

laboratuvarları, amfi, sınıf ve konferans salonlarını gezdiler. Ayrıca okulumuzda 

düzenlenen koro dinletisi ve tiyatro etkinliğine katıldılar. 



21 Mayıs 2025 
 

62- Gençlik Haftasında Gençler Konuşuyor 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi’nde “Gençlik Haftasında Gençler 

Konuşuyor” konulu panel düzenlendi. Doç. Dr. Münir Şahin koordinatörlüğünde ve 

Araş. Gör. Vildan Keleşoğlu Bayrakcı moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Erbaa Yerleşkesi’nde öğrenim gören İletişim ve 

Tasarımı Bölümü 4. sınıf öğrencisi Ahmet Metin Güler, Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 3. sınıf öğrencisi Deniz Berat Doğan, Sağlık Yönetimi Bölümü 3. sınıf 

öğrencisi Merve Melek Kaya, Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Enes Uyduran, 

Evde Hasta Bakımı Bölümü 1. sınıf öğrencisi Ayşe Aykaç ve Moda Tasarımı Bölümü 

2. sınıf öğrencisi Busenur Yurtalan öğrenciler adına konuşmalarını gerçekleştirdiler. 

Öğrenciler konuşmalarında diğer arkadaşlarına olan tavsiyelerinden, hocalarından ve 

okullarından beklentilerinden ile kariyer hedeflerinden bahsettiler. Konuşmaların 

ardından salondaki dinleyicilere de söz hakkı verildi. Etkinlik sonunda konuşmacı 

öğrencilere katılım belgeleri verilerek program sonlandırıldı. 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Demirtaş’a, 

koordinatör Doç. Dr. Münir Şahin’e, moderatör Araş. Gör. Vildan Keleşoğlu’na, 

konuşmacı öğrencilere ve programa katılım sağlayan tüm öğrencilere teşekkür ederiz. 
 



22 Mayıs 2025 
 

63- Mezuniyet Çoşkusu 

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi mezuniyet törenini bugün 

gerçekleştirdi. İletişim ve Tasarımı Bölümü’nün 3. ve Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü’nün ise ilk mezunlarını verdiği törende; Dekanımız Prof. 

Dr. Mehmet Demirtaş, Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Fatih Polat, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Münir Şahin, fakültemiz hocaları, 

öğrencilerimiz ve aileleri hazır bulundu.Törende konuşan Dekan Prof. Dr. 

Mehmet Demirtaş, milli ve kültürel değerlere sahip bireyler olarak 

öğrencilerin topluma katılması gerektiğine ve değerden yoksun ilmin yeterli 

olmayacağına vurgu yaptı. Fakülte ve bölüm birincilerinin yanı sıra bölüm 

başkanları ve fakülte dekanının konuşmaları, mezun öğrencilere 

belgelerinin verilmesiyle devam etti.Salondaki törenin ardından kampüs 

bahçesinde toplu kep atma töreni gerçekleştirildi. Etkinlik, müzikli eğlence 

programıyla sona erdi.Bizler de mezun olan ve toplumun nitelikli iş gücü 

olarak katkı sağlayacak olan mezunlarımızın başarılarının devamını dileriz. 
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